
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 53                              21 июня 2017 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 241 

    с.Калтай                                         20 июня 2017 года  
                                                                                58-е собрание  III-го созыва
О  назначении  проведения  конкурса  по  отбору
кандидатур  на  должность  Главы  Калтайского
сельского поселения

      В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Калтайское сельское
поселение», руководствуясь решением Совета Калтайского сельского поселения от 20 июня 2017
года № 237 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Калтайского сельского поселения», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калтайского
сельского поселения и прием заявлений кандидатов на участие в конкурсе с 4 июля 2017 года.

1. Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Калтайского сельского поселения.

2. Незамедлительно  направить  Главе  Томского  района  уведомление  о  необходимости
предоставления списка 5 кандидатур в члены конкурсной комиссии до 27 июня 2017 года.

3. Назначить проведение первого организационного заседание комиссии на 30 июня 2017
года  в  17-00  часов  по  адресу:  Томская  область,  Томский  район,  с.Калтай,  ул.Ленина,  д.72,
(помещение администрации). 

4. Настоящее  решение  направить  И.о.  Главы  Калтайского  сельского  поселения  (Главы
Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского
сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин  

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                              Р.Г. Титов 

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 241

